
OMANAS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga-Dubajus.

2	diena

•	Atvykimas	į	Dubajų.
•	Pervežimas	į	Omaną,	Sohar	miestą.
•	Pakeliui	aplankysime	Hatta	Dam	ežerą.
•	Atvykimas	į	Soharos	miesta.
•	Ekskursija	po	Soharą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mūsų	kelias	eis	per	oazę	tarp	kalnų	ir	dykumų,	Dubajaus	miestą	Hattą.	Hatta	yra	nedidelis	miestelis,
įsikūręs	Hajaro	kalnuose,	prie	Omano	sienos.

Kelionės	metu	Dubajaus	dangoraižiai	pamažu	užleis	vietą	kalnų	kraštovaizdžiui,	smėlio	kopoms,
vaizdingoms	oazėms	ir	gražiems	vandens	telkiniams,	o	viena	iš	pagrindinių	tokių	oazių	yra	„Hatta	Dam“
ežeras.	Pasimėgavę	kvapą	gniaužiančiais	panoraminiais	vaizdais,	tęsime	kelionę	link	Soharo.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Maskatą.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Maskatą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionė	iki	Maskato	užtruks	apie	dvi	valandas.	Mūsų	kelias	drieksis	vaizdingais	kalnų	tarpekliais,
pravažiuosime	Žaliuosius	kalnus,	oazes,	vadus.

Pasivaikščiosime	po	didingą	Karališkąjį	operos	teatrą.	Tai	buvo	pirmasis	operos	teatras,	pastatytas	šiame
regione.

Kitas	mūsų	programos	objektas	bus	rytietiškas	turgus.	Sužinosime	apie	vietinių	gyventojų	tradicijas
naudoti	smilkalus	medicininiais	tikslais	ir	namų	fumigavimui.	Pasižvalgysime	po	aukso	parduotuves,
pasigrožėsime	sunkiais	sidabriniais	papuošalais,	pasimatuosite	skaras	ir	šalikus,	paragausime	vietinių
saldumynų	ir	arbatos.	Toliau	važiuosime	į	istorinį	Maskato	uostą,	eisime	į	sultono	Qaboos	darbo
rezidenciją	ir	fotografuosime	XVI	a.	Portugalijos	tvirtoves.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	išvyką	tradiciniu	arabišku	laivu	(papildomas	mokestis).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Wadi	Shab	kanjonas“.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Prieš	išvykdami	iš	Maskato	aplankysime	garsiąją	Sultono	Qaboos	mečetę.

Vėliau	vyksime	į	Sur-laivų	statytojų	miestą.



Pirmoji	didelė	stotelė	pakeliui	į	šį	miestą	bus	tikras	Omano	gamtos	stebuklas	–	Wadi	Shab	kanjonas.	Laivu
mus	perplukdys	per	nedidelę	įlanką,	tuomet	prasidės	mūsų	kelionė	per	kanjoną,	kur	pabaigoje	mūsų	lauks
kanjono	viduje	esantis	ežeras,	kuriame	galėsime	maudytis.	Pakeliui	sutiksite	ne	tik	nuostabią	gamtą,	bet	ir
senovines	gyvenvietes,	kurios	gyveno	šiame	kanjone	ir	net	neįtarė,	kad	šios	žemės	priklauso	sultonui.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Sur	miestą.
•	Toliau	vyksime	į	Nizvos	miestą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	apžvalginės	ekskursijos	aplankysime	valčių	muziejų,	kuriame	pasakojama	apie	unikalią	Dhow	laivų
istoriją	ir	portugalų	įtaką	laivų	statybai	regione.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Nizvos	miestą.
•	Vykstame	į	tranzitinį	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Nizva	yra	vienas	seniausių	Omano	miestų.	Anksčiau	tai	buvo	prekybos,	religijos,	švietimo	ir	meno	centras.
Mūsų	Nizvos	miesto	tyrinėjimas	prasidės	apsilankymu	karstiniame	urve,	esančiame	už	miesto.	Vietos
gyventojams	ši	vieta	yra	šventa.	Nizva	–	2015-ųjų	islamo	sostinė,	miestas,	garsėjantis	didžiausia	Arabijos
pusiasalio	citadele	ir,	žinoma,	didžiuliu	turgų	skaičiumi.	Pasivaikščiosime	siauromis	gatvelėmis,
susipažinsime	su	istorija	ir	aplankysime	fortą.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Jungtinius	Arabų	Emyratus.
•	Įsikūrimas	viešbutyje	(Šardžoje/	Dubajuje).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	apžvalginę	ekskursiją	po	Dubajų	(papildomas	mokestis).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

9	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Dubajus	–	Ryga.
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Dubajus	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	bendras	svoris	iki	8	kg	(55x40x23	cm	+	maža	rankinė	30x40x10	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Išvyka	„Hatta	Dam	ežeras“ ☑
Ekskursija	po	Soharą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Maskatą ☑
Išvyka	„Wadi	Shab	kanjonas“ ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Sur	miestą ☑



Apžvalginė	ekskursija	po	Nizvos	miestą ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS

Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 250	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 60	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

